HARMONIA HISTORIÆ LEGATIONIS BAPTISTÆ AD CHRISTUM, EX DESCRIPTIONIBUS, MATTH. 11. ET LUC. 7. IN UNUM CORPUS COAGIMENTATA.

C. Καὶ ἀπήγειλεν Ιωάννης οἱ μαθηταὶ αὐτοῦ πέμψανταν τάπτων. a. Οὐ οὐ Ιωάννης ἀκόστας ἐν τῷ δεσμωτηρίῳ τῷ ἔργα τῆς χριστικῆς, c. προσκαλεσάμενος δύο τινας τῶν μαθητῶν αὐτοῦ Ιωάννην, ἐπεμψεύσας τὸν Ἰησον, καὶ πεινασμάτων δύο τοις αὐτοῖς, εἰπεν αὐτῷ, c. λέγων, f. σὺ

c. Et nunciaverunt Johanni discipuli ipsius de omnibus. a. Iohannes autem cum audisset in carcere facta Christi, c. advocabat duos quosdam à discipulis suis, misitque ad Jesum. Et a missis duobus discipulis suis, ait illi, c. dicens. f. Tu es, qui venturus es, an